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BIKE

CUFﬁ

XCO .. UCI

SEN TR JUNIOR MAN
JUNIOR MAN

RIAL ELIA
FABBRO ETTORE

BRAFA FEDERICO ROSARIO
CAVEZZAN FILIPPO
CAO PIETRO

ZAGO GIOVANNI
PUTAGGIO JACOPO
COSTA PAOLO
SCAGLIOLA GABRIELE
CUNEO STEFANO
SANTONI GIACOMO
HOELLRIGL FABIAN
SOPRANI MARCO
PALAZZO GIUSEPPE
PHILIPPOT THIERRY

GARBACCIO VALINA ALESSANDRO

FALCIANI MICHELE
BOZZO EDOARDO
SAETTONE CHRISTIAN
D'ARSIE' LEONARDO
GHIBAUDO MATHIEU
PALLHUBER FRANZ
PERUCH GIOVANNI
MELANI STEFANO
LEONE GIOELE
AZZOLINA ALESSANDRO
BORRE FABIEN
MASSIMINO FILIPPO
COBELLI GIOELE
VIOTTO MATTIA
SCHIEVENIN MATTIA
RIVA FRANCESCO
FANTONE ALESSANDRO
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VERONA ALBENGA MASER STEVENA
(o7) c1 c2 CANEVA
c1
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
80 2 80 3 70 3 70
4 60 1 100 100 80
100 4 60 9 30
15 15 7 40 4 60
5 50 DNF 0 2 80 100
7 40 6 45 10 25 13 19
6 45 5 50 5 50 DNF 0
10 25 18 12 8 35 11 23
70 4 60
35 13 19 6 45 8 35
14 17 10 25
19 11 20 10 6 45
21 9 16 14 7 40 17 13
24 6 24 6 5 50
42 0 9 30 26 5 22 8
20 10 22 8 DNF 0 7 40
17 13 15 15 15 15 12 21
9 30 21 9 13 19
16 14 20 10 25 5
26 5 35 0 17 13 10 25
3 70
44 0 11 23 16 14
23 7 12 21 9 30
13 19 40 0
18 12 8 35 30 5
11 23 31 0 23 7 14 17
66 0 17 13 24 6 23 7
39 0 37 0 29 5 26 5
38 0 29 5 21 9 DNF 0
0 26 5 35 0 19 11
19 11 19 11
27 5 23 7 DNF 0

CAPOLIVERI
c1
JUNIOR
OdA - Punti

80
3 70
100
13 19
40
45
20 10
16 14
4 60
42 0
5 50
68 0
10 25
8 35
18 12
37 0
15 15
11 23
17 13
12 21
14 17
34 0
32 0
23 7

COURMAYEUR
c1
X 2
OdA - Punti
2 80
100
4 60
DNF 0
3 70
5 50
7 40
23 7
16 14
35
45
11 23
13 19
15 15
12 21
9 30
19 11
17 13
14 17
10 25

RIVOLI
VERONESE.
JUNIOR
OdA - Punti
1 100
2 80
4 60
6 45

50

70
19 11
14 17
7 40
9 30
8 35
37 0
10 25
13 19
11 23

LUGAGNANO

JUNIOR
OdA - Punti

GARE
PUNTI

560
510
290
274
270
234
225
204
190
174
142
136
119
111
107
103
102
100
97
73
70
58
58
54
52
47
47
47
46
46
46
39
37
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BIKE
CUPa VERONA ALBENGA MASER STEVENA CAPOLIVERI | COURMAYEUR RIVOLI LUGAGNANO
C2 C1 Cc2 CANEVA C1 C1 VERONESE.
UCH A punt _ . cL JUNIOR x2 JUNIOR JUNIOR GARE

N TERH ATICHAL - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti PUNTI

COMPETITION JUNIOR MAN
34  AGOSTINI MATTIA Bl |2 o 4 17| |15 15 3 32
35 L'HOTE THEOXENE il 9 30 1 30
36 KUDIYEV MARK Bl |22 5 14 17 24 6 3 28
37 RICCARDI ETTORE Bl |2 s 16 14| |pneo0 30 5 4 27
38 DEDE' GABRIELE BE [ o 8 0 3 5 20 10 20 10 5 25
39 BIOLA ALESSANDRO il DNF O 18 12| |18 12 DNF O 4 24
40 HERMANS THORBEN il 11 23 1 23
41 DE POLO ANTONIO Bl |57 o 2 0 21 9 17 13 4 22
42 SANTONI NICCOLO' il 37 0 37 0 12 21 3 21
43 CADEO RICCARDO il 12 21 1 21
44 FERREIRA ADRIANO BE |2 21 1 21
45 BACCINI GIULIO il 44 0 24 6 16 14 3 20
46 ALBERTI LUCA il 2 0 27 5 3 0 28 5 2 8 47 0 6 18
47 BORTOLIN FRANCESCO Bl [+ o 2 0 8 0 470 15 15 5 15
48 SIMONETTO MICHELE Bl | 5 28 5 28 5 3 15
49 BARNETT KENNETH il 3t 0 3 5 21 9 3 14
50 CAPORALE STEFANO il 30 5 21 9 2 14
51 VILLA MATTEO Bl |3 o 33 0 18 12 3 12
52  CARLIN MATTIA il 3 0 18 12 2 12
53 DALY RYAN i 19 11 1 11
54 TINTI GABRIELE Bl o 28 5 2 0 27 5| NP0 4 10
55 BOSKIN FILIP == 20 10 1 10
56  DINERMAN ASAF = 21 9 1 9
57 GARBIN MARCO Bl |ss o 49 0| [bNeoO 2 8 4 8
58 GRINI NICOLO' Bl |4 o 2 8 2 8
50 CADRA CLEMENS [+ | 2 8 1 8
60 ASNICAR RICCARDO il 37 0 2 0 3 0 23 7 4 7
61 BONELLIDIEGO il 2 6 1 6
62 LEIBOVITCH DANIEL = 24 6 1 6
63 AMBRUSCHI FRANCESCO Bl [s0 O 64 0 &3 0| [bne O 74 0 2 0 % 5 7 5
64 TONOLI FEDERICO BE |4 o g9 0 46 0 2 0 39 0 28 5 6 5
65 EL MEKSALI RAYAN Bl |ss o 49 0 54 0 54 0 29 5 33 0 6 5
66 SEQUANI ANDREA Bl |ss o 58 0| [bne O | [pneo O 29 5 5 5
67 ALBERGATI FLAVIO Bl | o 58 0 50 0 46 0 % 5 5 5




BIKE
CUFa VERONA ALBENGA MASER STEVENA CAPOLIVERI | COURMAYEUR RIVOLI LUGAGNANO
C2 C1 Cc2 CANEVA C1 C1 VERONESE.
UCI oA - pun _ . cL JUNIOR x2 JUNIOR JUNIOR GARE

N TERH ATICHAL - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti PUNTI

COMPETITION JUNIOR MAN
68 PAGANUZZI SAMUELE Bl |2 o DNF O 3 0 3 5 4 5
69 CAITI GIACOMO Bl [s2 o 46 0 45 0 27 5 4 5
70 BIGNAMI MATTIA Bl |2 o 2 0 DNF O % 5 4 5
71 DISPENSA FLAVIO Bl |2 o 5 5| Ibne 0| [pne O 4 5
72 MASI DARIO il 0 0 29 5 31 0 3 5
73 GIOLO ROBERTO il 56 0 770 27 5 3 5
74 CUMERLATO MELTER LORENZO Bl [0 o 3% 0 % 5 3 5
75 GATTA GABRIELE Bl |5 o 43 0 29 5 3 5
76 CORNEA MARCUS DANIEL Bl |3 5 85 0 40 0 3 5
77 BOSONI MICHELE il 3% 0 % 5 2 5
78 BONZANINI FABIANO Bl |0 5 3 0 2 5
79 GERVASIO MATTEO il 28 5 1 5
80 HENDLER NIV = 25 5 1 5
81 ARGENTON TOMMASO il s 5 1 5
82 TERAN NEJEC = 27 5 1 5
83 JACQUINET PIERRICK il 27 5 1 5




IHTERHATRSHAL
COMPETITICHE

UCI

WOMAN JUNIOR

WOMAN JUNIOR

BRKEEEBERBEERERRBIEERBELEEIEREIS © w0 s 0~ e

AZZETTI NICOLE
GIANGRASSO ELISA

FERRI ELISA

RIZZI SABRINA
PONTARA ELISA
PELLIZOTTI GIORGIA
CANZIAN NICOLE
BIANCHINI SOFIA
SCIANDA MAYA
BUZZI DALIA
LEITGEB ISABEL
PASCUCCI ALICE
BRAVI VALENTINA
CADALT ELISABETH
SINNER ANNA
SIMMERLE ANJA
LUISELLI EVA
MELCHIOTTI ILARIA
BUTTARELLI NOEMI
VEVEY ANNIE

FRETI ELISA
BARTOMEOLI SOFIA
POLETTI NOEMI
VECCHIERELLI MATILDE
POZZATO MARTINA
BOROT ANGELE
MITAN MARANO JULIA MAGDALENA
VASSALLI KIM
PINK ANJA
CALCABRINI AGNESE
MAISTO MATILDE
IEMMI VITTORIA
COMBA MARIKA

|
1|
|
|
1|
|
|
1|
|
|
1|
|
|
1|
|
|
1|
|
|
1|
|
|
1|
|
|

o e | [ e

VERONA ALBENGA MASER STEVENA
(o7) c1 c2 CANEVA
c1
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
2 80 3 70 1 100 2 80
3 70 4 60 4 60 3 70
4 60 2 80 6 45 100
6 45 8 35 3 70 DNF 0
5 50 6 45 5 50 19 11
1 100 1 100 2 80
9 30 10 25 11 23 45
10 25 9 30 7 40 4 60
8 35 9 30 10 25
15 15 11 23
20 10 8 35 30
12 21 7 40 12 21 50
0 15 15 16 14
10 25 8 35
0 15 15 7 40
11 23 13 19 11 23
26 5 14 17 25 5
18 12 19 11 DNF 0
23 7 13 19 20 10
21 9 24 6 25 5
DNS 18 12 18 12
19 11 14 17 14 17
16 14 16 14
21 9 12 21 DNF 0 15 15
13 19 28 5 23 7 12 21
5 50
19 11 21 9
17 13 17 13 13 19
7 40
27 5 21 9 17 13
22 8 DNF 0 DNF 0 20 10
28 5 26 5
14 17 17 13

CAPOLIVERI
c1
JUNIOR
OdA - Punti
1 100
2 80
3 70
8 35
9 30
4 60
12 21
6 45
5 50
14 17
18 12
7 40
15 15
21 9
13 19
16 14
10 25
19 11
24 6

COURMAYEUR
c1
X 2

OdA - Punti
2 80
1 100
3 70
5 50
4 60
7 40

DNF 0
9 30

DNF 0
6 45
13 19
8 35
15 15
10 25
11 23
12 21
16 14
14 17

RIVOLI
VERONESE.
JUNIOR
OdA - Punti
1 100
3 70

80
7 40
4 60
12 21
5 50
6 45
9 30
8 35
10 25
13 19

LUGAGNANO

JUNIOR
OdA - Punti

GARE
PUNTI

610
440
425
305
296
280
233
155
150
149
141
132
129
122
112
105
76
73
71
69
68
68
63
59
52
50
45
45
40
38
35
35
30
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BIKE
CUPa VERONA ALBENGA MASER STEVENA CAPOLIVERI | COURMAYEUR RIVOLI LUGAGNANO
C2 C1 Cc2 CANEVA C1 C1 VERONESE.
UCH A punt _ . cL JUNIOR x2 JUNIOR JUNIOR GARE

N TERH ATICHAL - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti PUNTI

COMPETITIGHE WOMAN JUNIOR
34 CONCARI AMARANTA Bl |2 o 31 0 2 6 11 23 4 29
35 CASTELLUCCI ALMA BE [0 5 29 5 x5 5 17 13 4 28
36 SVANELLA MATILDE Bl |+ s 18 12 23 7 3 25
37 LOSSO IRENE il 2 8 2 8 2 8 3 24
38 HUBER LUISE 11 23 1 23
39 BOLCINA RAVNIKAR ZOJA m 16 14 1 14
40 BAR SELA HADAS = 17 13 1 13
41  PONZINI EVA il 23 7 % 5 DNS 2 12
42 ZILIO VALENTINA il 27 5 27 5 2 10
43 FUSARO ELENA Bl |22 5 % 5 2 10
44 LIBERMAN AMIT = 20 10 1 10
45 TELSER KATHARINA il 20 10 1 10
46 COIA REBECCA il 2 8 1 8
47  SABBIA LUDOVICA il 23 7 1 7
48 GIOVINE ADELE il 24 6 1 6
49 CATTANEO EVELIN Bl |2 o % 5 2 5
50 LUZZARA NOEMI il 27 5 1 5
51 VERONI ELEONORA il 3 5 1 5
52 PLETZER LINA = |25 5 1 5
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BIKE

CUPﬁ

XCO .. UCI

il ELITE MAN
ELITE MAN

FONTANA FILIPPO
AVONDETTO SIMONE

BERTOLINI GIOELE
BOCCHIO VEGA EMANUELE
BRAIDOT DANIELE
HUEZ EMANUELE
ZANOTTI JURI

VITTONE ANDREAS EMANUELE
FOLCARELLI ANTONIO
CAPOIA ALBERTO
BRAIDOT LUCA
SCHURTER NINO
PENZO GIULIO

CINK ONDREJ

DE FROIDMONT PIERRE
SAVI NICOLA
LAZZARETTI LORENZO
CAROD TITOUAN

FOIDL MAXIMILIAM
BONETTO EDOARDO
BERNARDI CRISTIAN
COLLEDANI NADIR
FRISCHKNECHT ANDRI
JANSSENS ARNE
SEGAT SIMONE
PINATO DAVIDE

GHISO MATTEO
AGOSTINETTO LUCA
CLERICI DAVIDE

RILEY BJORN

CARTER CHRIS

FINI CARSTENSEN SEBASTIAN
ROHME KNUT

ettt + fefnten) | oot 4

VERONA ALBENGA MASER STEVENA
(o7) c1 c2 CANEVA
c1
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
3 70 10 25 1 100 1 100
1 100 3 70
6 45 17 13 3 70 2 80
7 40 18 12 5 50 6 45
9 30 2 80
8 35 16 14 4 60 7 40
6 45
4 60
9 30 19 11 6 45 35
10 25 23 7 11 23
2 80 8 35
1 100
15 15 8 35 9 30
2 80
3 70
17 13 30 10 25
12 21 25 5 40
4 60
4 60
26 5
11 23 24 6 12 21
5 50
5 50
5 50
10 25 13 19
DNF 0
19 11 11 23
11 23
12 21
12 21
13 19

CAPOLIVERI
C1
JUNIOR
OdA - Punti

COURMAYEUR
C1
X2
OdA - Punti

120
200
90
80
100
60
160
140
50
70
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iR
© o

11 46

12 42
13 38

14 34

RIVOLI
VERONESE.
JUNIOR
OdA - Punti

LUGAGNANO

JUNIOR
OdA - Punti

GARE
PUNTI

415
370
298
227
210
209
205
200
171
125
115
100
80
80
70
68
66
60
60
51
50
50
50
50
44
42
38
34
34
23
21
21
19
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CUPa VERONA ALBENGA MASER STEVENA CAPOLIVERI | COURMAYEUR RIVOLI LUGAGNANO
C2 C1 Cc2 CANEVA C1 C1 VERONESE.
;ﬁgﬂnnﬂrw. U CI OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdAc-:tunti O(‘:IJXIEHPOUF;ti OdAX— |23unti szlt“guati O(‘:IJXIEHPOUF;ti GARE PUNTI
COMPETITIGHE ELITE MAN
34 HATZ LUKAS e |13 19 1 19
35 MARZANI MARCO il 14 17 1 17
36 LASSER FRANZ-JOSEF - 17 1 17
37 ANDRIOLLO ELIA il 15 15 1 15
38 BUTTIGLIERO SAMUEL Bl |6 14 DNE O | [one O 3 14
39 LOZAR MATJAZ m 16 14 1 14
40 TOMIO MATTIAS il 17 13 1 13
41 DALLAROSTA LORENZO BE |8 12 1 12
42 VICINITITO BE |0 10| |32 o 2 10
43 OLIVETTI SVEN [+ | 20 10 1 10
44 AMATI GABRIELE Bl |22 o DNF O 2 9
45 TRINCHERI LORENZO il 21 9 1 9
46 BORGHINI EDOARDO Bl |2 s 2 0 2 8
47 ERIKSSON ANDRE =+ 2 8 1 8
48  KARLSSON VIGGO e 27 5 1 5
49 FERRERO SIMONE il 28 5 1 5
50 ARDUINO MATTIA il 29 5 1 5
51 LUPATO DENNY il 3 5 1 5




IHTERHATRSHAL
COMPETITICH
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UCI

WOMAN ELITE
PESSE NICOLE
BERTA MARTINA
MIOLA ASTRID
STEGAGNOLO GIORGIA
MANGIATERRA NEFELLY
TEOCCHI CHIARA
SPECIA GIADA
MOVRIN VITA
SEIWALD GRETA
PEDERSEN SOFIE HEBY
MARCHET GIORGIA
MORO KATIA
EIBL RONJA
DAUBERMANN LUISA
WIEDMANN TAMARA
MOSSER NINA
JOHNSTON EMILLY
SZCZECINSKA MATYLDA
KARASIOVAITE GRETA
SACCU FRANCESCA

WOMAN ELITE

R ] et

VERONA ALBENGA MASER STEVENA
(o7) c1 c2 CANEVA
c1
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
8 35 1 100 2 80
1 100
6 45 DNF 0 80 50
7 40 10 25 60 3 70
8 35 11 23 70
7 40
2 80 2 80
1 100
1 100
3 70
3 70
4 60
4 60
4 60
5 50
5 50
45
30
12 21
13 19

CAPOLIVERI
C1
JUNIOR
OdA - Punti

COURMAYEUR
C1
X2
OdA - Punti

140
200
120
100
90
160

N O O AP W

RIVOLI
VERONESE.
JUNIOR
OdA - Punti

LUGAGNANO

JUNIOR
OdA - Punti

GARE
PUNTI

355
300
295
295
218
200
160
100
100
70
70
60
60
60
50
50
45
30
21
19

I = T = T = S e e e e S e L L T N IS, B RN



IHTERHATIOHAL
SR UNDER 23 MAN
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UCI

UNDER 23 MAN

BASSIGNANA FABIO

SIFFREDI MATTEO
ZAVAN MARTINO
PERUZZO GIULIO
BETTEO MARCO
BORRE GABRIEL

BERTULETTI ANDREA LINO

FERRI TOMMASO
PRA'ETTORE

MAGNIN PRINO MATTEO

PELUCCHINI ALEX
PENZO CARLO
PERUZZO ANDREA
MILAN DIEGO
CABRINI DAVIDE
CAVALIERI ALBERTO
VAN LEE SVERRE
L'HOMME MAXIME
SCHWEIZER BEN

BERTACCINI ALESSANDRO

SAVIO GABRIELE
GERBAZ STEFANO
HOLZER CHRISTOPH
GANZI FRANCESCO
ALGORE DARIO
KAVCIC BLAZ
CONCARI JADER

DI FALCO MIRKO
IAGHER ALBERT
MALFER ALEXANDER
STENICO MATTIA
D'URSO MANUEL
HASSLER MAURO

e e e e I e e e

VERONA ALBENGA MASER STEVENA
CANEVA
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
2 80 5 50 100 1 100
1 100 1 100 80 2 80
5 50 8 35 60 3 70
3 70 6 45 5 50
4 60 4 60 DNF 0 4 60
5 50 7 40
13 19 14 17 8 35 11 23
8 35 9 30 3 70
9 30 15 15 6 45 25 5
12 21
16 14 13 19 13 19
15 15 7 40 6 45
30 5 27 5 30 17 13
20 10
11 23 31 0 11 23 DNF 0
19 11 35 0 12 21 9 30
6 45 7 40
2 80
3 70
17 13 18 12 10 25 14 17
23 7
12 21 10 25
7 40
40 0
51 0 23 7
8 35
42 0 52 0 16 14
25 5 32 0
36 0 15 15 18 12
10 25
10 25
49 0
11 23

CAPOLIVERI
C1
JUNIOR
OdA - Punti

COURMAYEUR
c1
X 2

OdA - Punti
1 200
14 34
3 140
2 160
4 120
5 100
8 70

DNF 0
16 28
6 90
10 50
11 46
7 80
12 42
17 26
9 60
13 38
15 30
20 20
19 22
18 24

RIVOLI
VERONESE.
JUNIOR
OdA - Punti

LUGAGNANO

JUNIOR
OdA - Punti

GARE
PUNTI

530
394
355
325
300
190
164
135
123
111
102
100
99
90
88
88
85
80
70
67
67
46
40
38
37
35
34
27
27
25
25
24
23
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BIKE
CUPa VERONA ALBENGA MASER STEVENA CAPOLIVERI | COURMAYEUR RIVOLI LUGAGNANO
C2 C1 Cc2 CANEVA C1 C1 VERONESE.
U CI OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdACtunti O(‘:IJXNIPOuati OdAX— |23unti OjXNllg)uriti O(‘:IJXNIPOuati GARE
BB AR ET e - ) ' - ) - ) PUNTI
UNDER 23 MAN

34 PALUDGNACH ALESSIO Bl | 5 37 0 2 6 19 11 4 22
35 PICCIN ALESSANDRO MARLON Bl |2 s 17 13 2 21
36 SCHMIDT EMIL et 2 21 1 21
37 BENZI RICCARDO BE | 12| |22 8 DNE 0 3 20
38 DEL PUPPO RICCARDO il 19 11 21 9 2 20
39 BRUNET EMILIEN il 13 19 1 19
40 BRUNIER ANDREA il 21 18 1 18
41  ZANELLA MATTIA Bl |3 7 20 10 2 17
42 NAVONI STEFANO il 2 0 14 17 2 17
43 HAMMERLE ALEXANDER e |14 17 1 17
44 MANCIN ALESSANDRO Bl |+ 5 39 0 20 10 DNF O 4 16
45 BUTTARELLI MANUEL il 2 16 1 16
46 SDRAULIG ANDREA il 15 15 1 15
47 BOCCACCIO MANUEL il 48 0 23 14 2 14
48 VITTONATTO ANDREA il 43 0 16 14 2 14
49 LOPEZ ALEXIS il 16 14 1 14
50 OLIVE TIMEO il 17 13 1 13
51  ALBANO LORENZO il 58 0 24 12 2 12
52 PINGGERA GREGOR il 18 12 1 12
53 ZARA ALBERTO il 29 5 24 6 2 11
54 MARTINOLI VALERIO Bl o 19 11 1 11
55 RIBOLI SAMUELE Bl |2 o 57 0 2 0 25 10 4 10
56 BRAMATI MARCO Bl |2 o 41 0 27 5 29 5 4 10
57 NARDIN NICOLO" Bl |2 o % 5 28 5 3 10
58 SCHIRMER MARTIN . s 5 30 5 2 10
50 MONTANARI DIEGO BE |0 10 1 10
60 LUTHI GIAN-LUCA [+ | 21 9 1 9
61 BARTOLINI FEDERICO il 21 9 1 9
62 ALLAN BEN == |21 9 1 9
63 CONCATO ANDREA il 2 8 1 8
64 ZHUKOV TIM = 22 8 1 8
65 BIZ LEONARDO il 23 7 1 7
66 PALLWEBER NICLAS il 24 6 1 6
67 SCALVINI ELIA Bl |4 o 50 0 28 5 31 0 4 5




CUPa VERONA ALBENGA MASER STEVENA CAPOLIVERI | COURMAYEUR RIVOLI LUGAGNANO
C2 C1 Cc2 CANEVA C1 C1 VERONESE.
;ﬁgﬂnnﬂrw. U CI OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdAc-:tunti O(‘:IJXIEHPOUF;ti OdAX— |23unti szlt“guati O(‘:IJXIEHPOUF;ti GARE PUNTI
COMPETITIGHE UNDER 23 MAN

68 SANTINI MATTEO il DNF O % 5 2 5
69 BENEDETTIELIA BE [4 o 3 5 2 5
70 PEPIMATTEO Bl |5 o % 5 DNS 2 5
71 RUDOLPH JANN E3 [~» 5 33 0 2 5
72 MARCHIONE GIACOMO il 27 5 1 5
73 PETRIS GABRIELE il 30 5 1 5
74 BERNET FADRI [+ | 25 5 1 5
75 WALSER FABRICE [+ | % 5 1 5
726 HAMPIAUX KILLIAN il 28 5 1 5
77 SCHNEIDER GIAN [+ | 29 5 1 5
78 IORIO MANUEL Bl |22 5 1 5
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UCI

IHTERHATIOHAL
SR WOMAN UNDER 23

WOMAN UNDER 23

BRAIDA LUCREZIA
SQUARISE LAURA

FONTANA BEATRICE
CELESTINO MARIKA
GASPERINI GAIA
MACPHEE ELLA
MARTINOLI GIADA
CORTINOVIS SARA
RINALDONI GIULIA
BRAMATI LUCIA
KABETAJ NELIA
CHALLANCIN GIULIA
BRUGGER ANDREA
CORVI VALENTINA
HERZOG EVA

MACLEAN-HOWELL ELLA

SOMMER CLARA
SANTIN GAIA
PONTARA CHIARA
KRAVANJA ANDREA
RADAELLI ELVIRA
TERZI VALERIA
HINDER ANGELINA
MAZZIERI ALICE
TOURNUT TATIANA
MANGIATERRA MYRTO'
PELLEGRINO ANNA
PULKRABOVA MARIKA
COMETTI AURORA
NAVA JESSICA
BOIVINET CYNTHIA
MASSACCESI CLAUDIA
PALLWEBER JANA

| ffeefenten | ] o | |1 | et

VERONA ALBENGA MASER STEVENA
(o7) c1 c2 CANEVA
c1
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
10 25 6 45 1 100 7 40
4 60 10 25 3 70 6 45
45 5 50 5 50 2 80
11 23 13 19 4 60 4 60
8 35 12 21 7 40 5 50
40 2 80 3 70
80 1 100
9 30 8 35 DNF 0
1 100 8 35
16 14 17 13
5 50 11 23 9 30
12 21 6 45 8 35
1 100
2 80
3 70
3 70
14 17 DNF 0 9 30 12 21
21 9 23 7 10 25 13 19
4 60
13 19 19 11 DNF 0 11 23
14 17 10 25
7 40
22 8 11 23
9 30
19 11 16 14
15 15
15 15
23 7 24 6
17 13
18 12
18 12
20 10

CAPOLIVERI
C1
JUNIOR
OdA - Punti

COURMAYEUR

C1

X2
OdA - Punti
2 160
4 120
6 90
3 140
8 70
1 200
5 100
7 80

LUGAGNANO

JUNIOR
OdA - Punti

GARE
PUNTI

370
320
315
302
216
200
190
180
165
135
107
103
101
100
80
70
70
68
60
60
53
42
40
31
30
25
15
15
13
13
12
12
10
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IHTERHATRSHAL
COMPETITICHE

(SN

UCI

WOMAN UNDER 23
GRIS MARTINA

GEORGIOU CONSTANTINA
RODODENDRO ANNA
POLETTI ANITA

VERONA ALBENGA MASER STEVENA
Cc2 C1 Cc2 CANEVA
C1
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
20 10
21 9
22 8
24 6

CAPOLIVERI
C1
JUNIOR
OdA - Punti

COURMAYEUR
C1
X2
OdA - Punti

RIVOLI
VERONESE.
JUNIOR
OdA - Punti

LUGAGNANO

JUNIOR
OdA - Punti

GARE

PUNT
1 10
1 9
1 8
1 6



